
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI 
ZAGREB, Ilica 85 
 
KLASA: 003-05/20-01/01 
URBROJ: 251-77-01/2-20-168 
U Zagrebu, 7. svibnja 2020. 
 
Na temelju članka 7. Statuta Akademije likovnih umjetnosti i članka 3. stavka 3. Pravilnika o ustroju 
radnih mjesta i sistematizaciji poslova, dekan Akademije izv.prof.art. Tomislav Buntak dana 7. svibnja 
2020. godine donosi  
 

ODLUKU 
O ORGANIZACIJI RADA RADNIKA TEHNIČKE SLUŽBE 

ZA VRIJEME IZVANREDNIH OKOLNOSTI 
 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuje se organizacija rada radnika/ca Tehničke službe Akademije likovnih umjetnosti 
(dalje: Akademija) počevši od 8. svibnja 2020. godine. 
 

II. 
U svrhu nesmetanog odvijanja djelatnosti Akademije, a posebice imajući u vidu da s danom 11. svibnja 
2020. godine započinju vježbe i drugi vidovi praktične kontaktne nastave sa studentima, radnici/e 
Tehničke službe dužni su dolaziti na posao te ga obavljati u vremenu od 07.00h do 15.00h. 
 

III. 
Naglašava se da - uslijed izvanrednih okolnosti zbog kojih je nastala potreba za otklanjanjem 
posljedica potresa koji je zadesio Grad Zagreb 22. ožujka 2020. godine kao i uslijed epidemiološke 
situacije uslijed zaraze COVID-19 - radnici/e Tehničke službe dužni su osim poslova koji su 
sistematizirani u okviru pojedinog radnog mjesta obavljati sve poslove koji se ukazuju nužnim, a po 
nalogu neposrednog rukovoditelja Tehničke službe ili člana Uprave Akademije.  
 

IV. 
Radnicima iz ove Odluke koji nužno moraju svoje radne zadatke obavljati na radnom mjestu u Akademiji, 
Akademija se obvezuje osigurati higijenske radne uvjete, zaštitna dezinfekcijska sredstva uz pridržavanje 
svih epidemioloških preporuka o dezinfekciji prostora i zaštiti zdravlja.  
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se do opoziva uslijed promijenjenih 
izvanrednih okolnosti. 
 DEKAN 

Izv.prof.art. Tomislav Buntak 

Dostaviti: 
1. Radnicima; e-mailom 
2. Web ALU 
3. Ured za ljudske resurse 
4. Tajnica ALU 
5. pismohrana, ovdje 


